@ 558

Brandenburg » Roskow » Pawesin (> Riewend)

@ 558

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S F S S F S
RE1 von Potsdam, Berlin an 5.33 7.57 9.57 _11.57 13.5713.57 15.5715.57 17.5719.57 7.57 11.57 15.57
Brandenburg, ZOB ab 5.51 6.51 8.09 10.09 12.09 14.09 14.09 16.0916.09  18.0920.12 8.09 12.09 16.09
-Neustadtischer Markt 5.54 6.54 8.12 1012 12.12 14.1214.12 16.1216.12 18.1220.15 8.12 12.12 16.12
-Domlinden 5.56 6.56 8.14 10.14 12.14 14.1414.14 16.1416.14  18.1420.17 8.1412.14 16.14
-Grillendamm 5.58 6.58 8.16  10.16  12.16 14.16 14.16 16.16 16.16 18.1620.19 8.16 12.16 16.16
-Alte Krakauer Str. | | | | | | | | | | | 81712171617
-Hagelberger Str. | | | | | | | | | | | 8181218 16.18
-Liinower Weg | | | | | | | | | | | 8191219 16.19
-Ketziirer Weg | | | | | | | | | | | 8191219 16.19
-Miihlenfeld | | | | | | | | | | | 8.2012.2016.20
-Segelflugplatz | | | | | | | | | | | 8.2112.2116.21
-Schleuse 5.59 6.59 8.17 1017 12.17 14.1714.17 16.1716.17  18.1720.20 8.24 12.24 16.24
-Krakauer Landstr. Siedlg. 5.59 6.59 8.17 1017 1217 14.1714.17 16.1716.17 18.1720.20 8.24 12.24 16.24
Brandenburg, Krakauer Landstr. 6.01 7.01 8.19 10.19 12.19 14.1914.19 16.1916.19  18.1920.22 8.26 12.26 16.26
Klein Kreutz, Eigenheime 6.02 7.02 8.20 10.20 12.20 14.20 14.20 16.2016.20 18.2020.23 8.27 12.27 16.27
Klein Kreutz, Dorf 6.03 7.03 8.21 1021 12.21 14.2114.21 16.21 16.21 18.2120.24 8.28 12.28 16.28
Klein Kreutz, Dorfstr. 6.04 7.04 8.22 1022 1222 14.2214.22 16.2216.22 18.2220.25 8.29 12.29 16.29
Klein Kreutz, Weinberge 6.05 7.05 8.23 10.23  12.23 14.2314.23 16.2316.23 18.2320.26 8.30 12.30 16.30
Saaringen, Dorf | | 3 8.25[1 10.25[ 12.25 14.2514.27 16.2516.27[ 18.25 | 8.3312.33 16.33
Klein Kreutz, Abzweig Saaringen 6.07 7.07 8.25 10.25 12.25 14.2514.29 16.2516.29 18.2520.28 8.3512.35 16.35
Weseram, Ausbau 6.08 7.08 8.26 10.26 12.26 14.26 14.30 16.2616.30  18.2620.29 8.36 12.36 16.36
Weseram, Dorf 6.10 7.10 8.28 10.28 12.28 14.28 14.32 16.2816.32  18.2820.31 8.38 12.38 16.38
Roskow, Alter Bahnhof | 7.13 8.32 1032 1232 14.3214.36 16.32 16.36 18.3220.34 8.41 12.41 16.41
Roskow, Kirche | 714 833 1033 1233 14331437 16.3316.37  18.3320.35 8.42 12.42 16.42
Roskow, Schule | 7.15 834 1034 12.3413.25 14341438 15.05 16.3416.38  18.3420.36 8.43 12.43 16.43
Roskow, Kirche | 7.16 835 1035 12.3513.26  14.3514.39 15.06 16.3516.39 18.3520.37 8.44 12.44 16.44
Roskow, Alter Bahnhof | 747 836 10.36 12.3613.27 14.3614.40 15.07 16.3616.40  18.3620.38 8.45 12.45 16.45
Weseram, Dorf | | | | | 13.31 | | 1511 | | | | | | |
Pawesin 6.17 7.22 841 1041 12.4113.41 14.41 14.45 15.21 16.4116.45 18.4120.43 8.51 12.51 16.51
fdhrt weiter als 569 nach BRB__ab 7.24 848 10.48 12.48 14.48 16.48 18.4820.43 8.52 12.52 16.52
¢ Bagow an 13.43 14.46 15.23 16.46
€Vogelgesang an 13.44 14.48 15.24 16.47
QRiewend, Ziegelei an 13.45 14.49 15.25 16.48
¢ Riewend, Dorf an 13.47 14.51 15.27 16.51
S nur an Schultagen An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
F nur an Ferientagen FERIEN:
R Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!

(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

q Haltestellle wird nur zum Ausstieg bedient

@ 558

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026,
23.-31. Dez 2026



@ 558

(Riewend ») Pawesin » Roskow » Brandenburg

@ 558

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S F S S S S F

Riewend, Dorf ab 6.57

Riewend, Ziegelei 6.58

Vogelgesang 6.59

Bagow 7.00

kommt als Linie 569 von BRB _an 811 10.15 12.1512.1513.15 16.22  18.1520.11 10.51 14.51 18.51
Pawesin ab 513 6.18 7.03 818 10.18 12.1812.2313.18 14.1814.58 16.1816.23  18.1820.13 10.53 14.53 18.53
Roskow, Alter Bahnhof 518 623 7.08 823 1023 12.2312.2813.23  14.2315.03  16.2316.28  18.2320.18 10.57 14.57 18.57
Roskow, Kirche 519 624 7.09 824 1024 12.2412.2913.24 14.2415.04 16.2416.29  18.2420.19 10.58 14.58 18.58
Roskow, Schule 520 625 7.0 825 1025 12.2512.3013.25 14.2515.05 16.2516.30  18.2520.20 10.59 14.59 18.59
Roskow, Kirche 521 626 7.11 826 1026 12.2612.31 14.26 16.2616.31  18.2620.21 11.00 15.00 19.00
Roskow, Alter Bahnhof 522 627 712 827 1027 12271232 14.27 16.2716.32  18.2720.22 11.01 15.01 19.01
Weseram, Dorf 525 631 7.6 831 1031 12311236 14.31 16.3116.36  18.3120.26 11.04 15.04 19.04
Weseram, Ausbau 527 633 7.8 833 1033 12.3312.38 1433 16.3316.38  18.3320.28 11.06 15.06 19.06
Klein Kreutz, Abzweig Saaringen 528 634 7.9 834 1034 12.341239 14.34 16.3416.39  18.3420.29 11.07 15.07 19.07
Saaringen, Dorf | | | @ 8350 10.350F 12.35 | 14.35 16.35 | [@18.35 | 11.09 15.09 19.09
Klein Kreutz, Weinberge 530 636 7.21 836 1036 12.3612.41 14.36 16.3616.41  18.3620.31 11.12 15.12 19.12
Klein Kreutz, Dorfstr. 531 637 722 837 1037 12371242 1437 16.3716.42  18.3720.32 11.13 15.13 19.13
Klein Kreutz, Dorf 532 638 7.23 838 1038 12.3812.43 14.38 16.3816.43  18.3820.33 11.14 15.14 19.14
Klein Kreutz, Eigenheime 533 639 7.24 839 1039 12.3912.44 14.39 16.3916.44  18.3920.34 11.15 15.15 19.15
Brandenburg, Krakauer Landstr. 534 6.40 7.25 840 1040 12.4012.45 14.40 16.4016.45  18.4020.35 11.16 15.16 19.16
-Krakauer Landstr. Siedlg. 535 6.42 727 842 1042 12.4212.47 14.42 16.4216.47  18.4220.37 11.18 15.18 19.18
-Schleuse 536 6.42 7.27 842 1042 12421247 14.42 16.4216.47  18.4220.37 11.18 15.18 19.18
-Segelflugplatz 538 | | | | | | | | | | | 11.2115.21 19.21
-Miihlenfeld 539 | | | | | | | | | | | 11.2115.21 19.21
-Ketziirer Weg 540 | | | | | | | | | | | 11.2215.2219.22
-Liinower Weg 541 | | | | | | | | | | | 11.2315.2319.23
-Hagelberger Str. 542 | | | | | | | | | | | 11.24152419.24
-Alte Krakauer Str. 543 | | | | | | | | | | | 11.2515.2519.25
-Grillendamm 544 6.44 729  8.44 1044 12.4412.49 14.44 16.4416.49  18.4420.39 11.26 15.26 19.26
-Domlinden 545 6.45 7.30 845 1045 12.4512.50 14.45 16.4516.50  18.4520.40 11.27 15.27 19.27
-Neustadtischer Markt 546 6.47 732 847 1047 12.4712.52 14.47 16.4716.52  18.4720.42 11.29 15.29 19.29
Brandenburg, ZOB an 550 651 7.36 851 10.51 12.5112.56 14.51 16.5116.56  18.5120.46 11.34 15.34 19.34
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 604 7.04 744  9.04 11.04 13.0413.04 15.04 17.0417.04  19.0421.04 11.44 16.44 19.44

nur an Schultagen
nur an Ferientagen

M- wnv

R| Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!
(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

@ 558

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026,

23.-31. Dez 2026





